
Zarządzenie Nr VIII/238/2019
Wójta Gminy Tarnów

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie  nie skorzystania z prawa pierwokupu

Na  podstawie  art.  109  ust.1  pkt  1  i  art.  110  ust.1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.

o gospodarce nieruchomościami   ( Dz.U.z 2018 r., poz.121 ze zm.) zarządzam co następuje:

    § 1  

Nie  skorzystać  z  przysługującego  Gminie  Tarnów  prawa  pierwokupu  nieruchomości  -

działki  numer 158/12 o pow 0.1325 ha  objętej  KW nr  TR1T/00036675/9 położonej  w Radlnej,

stanowiącej własność na prawach wspólności ustawowej majątkowej małżeńskiej Teresy i Mariana

Gawełczyk zam.: 33-112 Radlna 72 A.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi  Referatu Geodezji,  Obrotu Nieruchomościami

i Rolnictwa.

      § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

kk


